
UCHWAŁA NR XIX/145/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Morawica nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej, położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492, 801, 1309, 1589, 1716, 1924, 
2020) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Miasta i Gminy Morawica od właściciela –
nieruchomości gruntowej niezabudowanej o łącznej powierzchni 0,0327 ha, oznaczonej jako działki nr 1043/6 
o pow. 0,0128 ha, nr 1044/6 o pow. 0,0070 ha, nr 1045/4 o pow. 0,0062 ha i nr 1086/4 o pow. 0,0067 ha, 
położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny – z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi wewnętrznej 
oznaczonej jako działka nr 1048 ha, za cenę 16350,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy trzysta 
pięćdziesiąt, 00/100).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Morawica do zawarcia aktu notarialnego.

§ 4. Koszty notarialne i opłaty sądowe ponosi Miasto i Gmina Morawica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 125252FF-0129-43D7-AC7A-FE553C238C3E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Właścicielka nieruchomości gruntowej niezabudowanej o łącznej powierzchni 0,0327 ha, oznaczonej
jako działki nr 1043/6 o pow. 0,0128 ha, nr 1044/6 o pow. 0,0070 ha, nr 1045/4 o pow. 0,0062 ha i nr
1086/4 o pow. 0,0067 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Brzeziny, wyraża zgodę na sprzedaż Miastu
i Gminie Morawica przedmiotowej nieruchomości z przeznaczeniem pod poszerzenie pasa drogi
wewnętrznej (ul. Sportowej), za cenę 16350,00 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt,
00/100).

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na odpłatne nabycie (kupno) przez Miasto
i Gminę Morawica na powyższy cel do zasobu gminnego w/w nieruchomości za cenę 16350,00 zł.

Nabycie nieruchomości nastąpi w formie aktu notarialnego. Koszty notarialne oraz opłaty sądowe ponosi
Miasto i Gmina Morawica.

Celem nabycia nieruchomości przez Miasto i Gminę Morawica jest realizacja zadań z zakresu
drogownictwa.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 125252FF-0129-43D7-AC7A-FE553C238C3E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1111520552

Imię: Bartosz
Nazwisko: Kruk
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  30 grudnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 125252FF-0129-43D7-AC7A-FE553C238C3E. Podpisany Strona 2


		2019-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




